
MAŁOMICE
FORST

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-06-11
2023-09-02



MAŁOMICE - FORST

Nr pociągu 77212 77751/0 77214 76205/4 77216 77373/2 77831/0 77218 76211/0 67314/5 77375/4 77375/4
Nazwa pociąguKategoria

pociągu R R R R R R R R R R R R
Termin

kursowania
(D)

12 VI-1 IX
(D)

12 VI-1 IX
(D)

12 VI-1 IX (1)-(7) (D)
12 VI-1 IX

(D)
12 VI-1 IX

(D)
12 VI-1 IX

(D)
12 VI-1 IX (1)-(7) (1)-(7) (D)

12 VI-1 IX
(C)

11 VI-2 IX

ze stacji
ZIELONA

GÓRA
GŁÓWNA

ZIELONA
GÓRA

GŁÓWNA

ZIELONA
GÓRA

GŁÓWNA

ZIELONA
GÓRA

GŁÓWNA

ZIELONA
GÓRA

GŁÓWNA
GOERLITZ

ZIELONA
GÓRA

GŁÓWNA

ZIELONA
GÓRA

GŁÓWNA
FORST LAUSITZ p
FORST LAUSITZ o 06:38 09:38 12:38 17:38
ZASIEKI o 06:42 09:42 12:42 17:42
TUPLICE p 06:52 09:52 12:52 17:52
TUPLICE o 06:53 09:52 12:53 17:53
TUPLICE DĘBINKA o 06:58 09:57 12:58 17:58
LIPINKI ŁUŻYCKIE o 07:04 10:04 13:04 18:04
SIENIAWA ŻARSKA o 07:09 < 10:08 < 13:09 < < 18:08 < < < <
ŻARY p 07:14 07:29 10:14 11:58 13:14 15:24 18:03 18:14 20:25 20:38 23:10 00:11
ŻARY o 07:14 07:29 10:28 11:59 13:14 15:25 18:06 18:26 20:25 20:45 23:10 00:11
ŻAGAŃ p 07:27 07:41 10:40 12:11 13:27 15:37 18:18 18:38 20:37 20:58 23:23 00:24
ŻAGAŃ o 07:41 12:17 15:37 20:44
MAŁOMICE p 07:51 < 15:47 <
MAŁOMICE o

do stacji GOERLITZ GOERLITZ

FORST - MAŁOMICE

Nr pociągu 77819/8 76201/0 77203 77909/8 77805/4 77205 77229/8 67304/5 77207 77821/0 77227 77209 67312/3
Nazwa pociąguKategoria

pociągu R R R R R R R R R R R R R
Termin

kursowania (1)-(7) (1)-(7) (D)
12 VI-1 IX

(D)
12 VI-1 IX

(C)
11 VI-2 IX

(D)
12 VI-1 IX

(D)
12 VI-1 IX (1)-(7) (D)

12 VI-1 IX
(D)

12 VI-1 IX
(D)

12 VI-1 IX
(D)

12 VI-1 IX (1)-(7)

ze stacji RUSZÓW GOERLITZ GOERLITZ
MAŁOMICE p
MAŁOMICE o < 08:48 < 16:18 <
ŻAGAŃ p 06:02 08:57 10:43 16:28 18:42
ŻAGAŃ o 04:52 05:24 05:41 06:17 06:17 08:41 08:58 10:49 11:41 13:37 16:33 18:55
ŻARY p 05:03 05:34 05:51 06:27 06:27 08:51 09:08 10:59 11:51 13:47 16:44 19:05
ŻARY o 05:03 05:43 05:52 06:28 06:28 08:51 09:09 10:59 11:52 14:06 16:52 19:23
SIENIAWA ŻARSKA o < < 05:57 < < 08:57 < < 11:57 < 16:57 <
LIPINKI ŁUŻYCKIE o 06:01 09:01 12:01 17:01
TUPLICE DĘBINKA o 06:08 09:07 12:08 17:08
TUPLICE p 06:12 09:12 12:12 17:12
TUPLICE o 06:13 09:12 12:13 17:13
ZASIEKI o 06:24 09:24 12:24 17:24
FORST LAUSITZ p 06:28 09:28 12:28 17:28
FORST LAUSITZ o

do stacji
ZIELONA

GÓRA
GŁÓWNA

ZGORZELEC
ZIELONA

GÓRA
GŁÓWNA

ZIELONA
GÓRA

GŁÓWNA

ZIELONA
GÓRA

GŁÓWNA

ZIELONA
GÓRA

GŁÓWNA

ZIELONA
GÓRA

GŁÓWNA

ZIELONA
GÓRA

GŁÓWNA
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek (C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta

(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt p  - przyjazd
<  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu o  - odjazd


